m pi . AGOUSPBO. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. QQ10182. 06- 06- 2025. h. 14: 31

Pt
S

A
o

oy
AN

N

b

A NMindstero- dell Istrwzione e del NMerdto

T~

VISTA

VISTA

VISTO

ESAMINATA

~

%{0 Jeolstico %gy/bfméz%re < Epnidia- Q?Ozwggxm
('/ ’/jﬁx?) V- Aunbito Servitorvate dr gﬁ‘o/gg/m

Bologna, 5 giugno 2025
IL DIRIGENTE

I'ipotesi di C.C.N.l. concernente la mobilita del personale docente educativo e A.T.A,
sottoscritto in data 29/01/2025 per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27,
2027/28;

I’0.M. n. 36 del 28/02/2025 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. per 'a.s. 2025/26;

che a seguito dei movimenti del personale docente di ogni ordine e grado relativi all’a. s.
2024/25 con dispositivo prot. n. 7253 del 17/05/2024 la docente MAFFIONE ANNA ha ottenuto
il passaggio di ruolo dalla scuola dell’infanzia alla scuola primaria, presso I'lstituto Comprensivo
CENTRO di Casalecchio di Reno (BO);

la richiesta pervenuta in data 24/03/2025, prot. n. 5565, con cui la docente MAFFIONE ANNA,
chiede la restituzione al ruolo di provenienza (scuola dell’infanzia) con decorrenza 01/09/2025;

TENUTO CONTO che l'art. 7 comma 3 dell'lpotesi del C.C.N.l. sopracitato consente al Dirigente preposto

VISTO

all’Ufficio Scolastico regionale, entro 10 giorni dalla pubblicazione dei movimenti e nel limite
delle domande prodotte, di disporre la restituzione al ruolo di provenienza dei docenti gia
passati ad altro ruolo di insegnamento, compatibilmente con la disponibilita dei posti vacanti e
disponibili;

il proprio provvedimento prot. n. 9327 del 23/05/2025 con cui sono stati pubblicati i
trasferimenti e i passaggi di ruolo del personale docente di ogni ordine e grado dell’Ambito
territoriale di Bologna con decorrenza 01/09/2025;

CONSIDERATA la disponibilita di posti vacanti nella scuola dell’'infanzia all’esito delle operazioni di mobilita per

I'a. s. 2025/26;

DISPONE

La seguente integrazione ai movimenti del personale docente della scuola dell’infanzia valevoli con
decorrenza 01/09/2025:
Cognome e Nome Data di nascita Da A
BOEE875027 - G. GARIBALDI - BOAA807009 — I.C. DI
I.C. CENTRO CASALECCHIO DI MONTE S. PIETRO (BO)
MAFFIONE ANNA 18/06/1966 RENO (BO)- Scuola primaria— | Scuola dell’infanzia — posto
posto comune comune

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Referenti del procedimento: Camilla Anna Maria Martino, Silvio Melica e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: u

sp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:primaria.bo@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

ATy
éﬁ/“\\ .
0 \x\h}q\ NMindstero- dell Istrwzione e del NMerdto

<7 %{0 Jeolstico %zy/bfméf%reﬂ VA L-C/?f,wmgfm
(& C
? ’/jﬁéxb V- Ambito Tervitoriatedr f]ﬁio/gy/za

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 17, comma 2, del
C.C.N.I. del 27.01.2022, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche legislative intervenute in materia di conciliazione e arbitrato.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI
GIUISI_EPPE A.

C=
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

— Alla docente MAFFIONE ANNA

— Al Dirigente scolastico dell’l.C. “CENTRO” DI Casalecchio di Reno (BO)
— Al Dirigente scolastico dell’l.C. di Monte San Pietro (BO)

— Alle 00.SS.

— All’'Albo

— Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bologna

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Referenti del procedimento: Camilla Anna Maria Martino, Silvio Melica e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:primaria.bo@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2025-06-06T07:05:30+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-06-06T14:31:51+0200
	protocollo




